



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE SVENSKA RS TERA RS AERO FÖRBUNDET

JANUARI – JULI 2020

Klassförbundet för RS Tera och Aero (STAF) bildades 2018 och är medlem i Svenska Seglarförbundet (SSF).

Förbundet har 21 (49) registrerade medlemmar per 2020-06-30 (2019).

Förbundet har deltagit med egen monter på Båtmässan i Göteborg samt Allt för Sjön i Stockholm. Informationsmaterial samt den nya GP-serien presenterades och många intresserade besökare tog tillfället att ställa frågor och känna på både Teran och Aeron. Tyvärr fick Allt för Sjön i Stockholm avslutas i förtid med anledning av COVID-19 utbrottet.

I samband med båtmässorna var även den av klassförbundet framtagna tävlingsguiden klar. En tävlingsguide som innehåller klassförbundets önskemål och förslag till Tera och Aero arrangörer.

Vårens planerade träningar och tävlingar fick minskas ner till klubbnivå eller ställas in, enligt rekommendationer från RF och SSF. Detta påverkade GP 1 i Ljungskile, GP 2 i Stockholm, GP 3 i Gävle samt GP 4 i Kullavik, som tyvärr inte kunde arrangeras då resor utanför klubben eller på mer än 2 timmar avråddes.

Kullaviks KKK tog möjligheten, och anpassade enligt nya rekommendationer (14 juni) en mindre tävling den 30 juni och kunde bjuda in 10 st RS Aero som seglade tillsammans med SRS-beräkning för första gången.

Nu ser klassförbundet fram emot SM segling hos SS Kaparen i Gottskär 22-23 augusti, där även vårt årsmöte kommer att hållas efter lördagens seglingar.

Arrangören SS Kaparen kommer att arrangera vårt SM efter rådande situation och för tiden gällande rekommendationer. Vi ser fram emot att träffa alla Tera och Aero seglare igen.

Klassförbundet har hittills under 2020 hunnit med 5 protokollförda styrelsemöten.

2020-06-30

Helena Barne

Ordförande

Svenska RS Tera RS Aero Förbundet



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE SVENSKA RS TERA RS AERO FÖRBUNDET

### AUGUSTI – DECEMBER 2020

I augusti så välkomnade SS Kaparen alla RS Tera och Aero seglare till ett blåsigt och soligt Gottskär för Svenskt Mästerskap i RS Tera Sport och RS Aero samt klassmästerskap i RS Tera Pro. Gottskär bjöd på mycket hårda vindar som gjorde att seglarna fick bekänna färg under dom 5 racen som genomfördes. SS Kaparen bjöd på ett mycket bra och välordnat arrangemang för 33 seglare totalt varav 9 RS Tera och 24 RS Aero seglare.

I RS Tera Sport så vann Erik Rahm från LESS SM guld, Sigrid Beckman LESS vann SM Silver och Emrik Bergman LESS vann SM brons.

I RS Aero så vann Erik Walhberg från GSS SM guld, Hugo Sköld Orr KSSS vann SM Silver och Hampus Ljungberg GKSS vann SM brons.

Under SM helgen så hölls även årsmöte där den nya styrelsen röstades fram.

Under hösten så konstituerade sig den nya styrelsen och ytterligare 3 protokollförda styrelsemöten genomfördes.

2 stycken ungdomsträningläger för RS Aero genomfördes i Nynäshamn och Oxelösund. Det planerade lägret på västkusten fick tyvärr ställas in men vi hoppas på ny möjlighet under 2021/2022.

Vi kunde äntligen arrangera vår första och sista GP för säsongen i och med GP 5 i Alingsås och Lerum som blev lyckat.

Andreas Hellström

Ordförande

Svenska RS Tera RS Aero Förbundet